



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-183 ✓

P:317

Subv. Ser 27301

1. Área Requiriente:	Extensión Universitaria	2. Fecha Emisión	06-mar-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	Deportes	27101	175
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción		
1	172	pza	Juegos de PANTS Deportivos	\$	78,604.00
2	172	pza	Camisas Polo	\$	42,140.00
3	6	pza	Uniformes de Taekwondo	\$	4,164.00
4	25	pza	Gorras Deportivas con Logo	\$	3,750.00
total				\$	128,658.00
+ i.v.a.					
\$149,243.28					



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento:	14
--------------------	-------------------------------	----

Uniformes deportivos y cultural para los representativos que viajan al nacional de ENDECUT a Puebla.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Lic. Luis Raúl Cruz Malo Coordinador de Deportes	Lic. Edgar Cisneros Medina Subdirector de Extensión Universitaria	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe de Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Ruth de Lira Mora	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 175

Fecha: 06/03/2023

Área: SUBDIRECCIÓN DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA	No. Depto:	Cta. Contable:
Proveedor: ANTONIO DE JESÚS BECERRIL PLASCENCIA	Funcionario: LIC. LUIS RAÚL CRUZ MALO	
Dirección: RÍO NILO NO. 339	Colonia: COLINAS DEL RÍO	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.	País: MÉXICO	
Teléfono: 449-115-10-08	Banco:	
Fecha de Entrega:	Condiciones de Pago: CREDITO	
Vía:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 175	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	172	PZAS	JUEGO DE PANTS Y CHAMARRA DEPORTIVA CON LOGO	457.00		78604.00
2	172	PZAS	PLAYERA TIPO POLO DEPORTIVA CON LOGO	245.00		42140.00
3	25	PZAS	GORRA DEPORTIVA CON LOGO	150.00		3750.00
4	6	PZAS	DOBOK ACTI DYNAMIC CON LOGO	694.00		4164.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ 50 %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$ 128,658.00
\$ 20,585.28
\$ 149,243.28

Lic. Ruth de Lira Mora
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: BEPA851002AX2
 Nombre emisor: ANTONIO DE JESUS BECERRIL PLASCENCIA
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 9E0D0CE6-A697-48B7-8810-C451F806014C
 No. de serie del CSD: 00001000000507883460
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20010 2023-03-06 17:36:12
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
53102900		81.5	H87	Pieza	457.00	37,245.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ANTICIPO 50% JUEGOS DE PANTS Y CHAMARRA DEPORTIVA DISEÑO ESPECIAL CON LOGO BORDADO FRENTE ESTAMPADO UTA ATRAS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37,245.50	Tasa	16.00%	5,959.28
					ISR	Retención	37,245.5	Tasa	1.25%	465.57
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53102900		81.5	H87	Pieza	245.00	19,967.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ANTICIPO 50% PLAYERA TIPO POLO DEPORTIVA LOGO BORDADO EN FRENTE.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,967.50	Tasa	16.00%	3,194.80
					ISR	Retención	19,967.50	Tasa	1.25%	249.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49221510		13.00	H87	Pieza	150.00	1,950.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ANTICIPO 50% GORRA DEPORTIVA CON LOGO BORDADO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,950.00	Tasa	16.00%	312.00
					ISR	Retención	1,950.00	Tasa	1.25%	24.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53102900		3.00	H87	Pieza	694.00	2,082.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ANTICIPO 50% DOBOK ACTI DYNAMIC II CON LOGO BORDADO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,082.00	Tasa	16.00%	333.12
					ISR	Retención	2,082.00	Tasa	1.25%	26.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 61,245.00
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 9,799.20
 Impuestos retenidos ISR \$ 765.57
Total \$ 70,278.63

Sello digital del CFDI:

Ub9Ope0yYrvdYlKAA1pGYRDqoJze4aqG9I/UuQAo6z/GojJlJezLN+uEmv8+PWYlKtj+J4RFFoLFfC5xMIAApkg9CSQD8VmlAJiupcC+ZHwsmD2Z/ZSpaPF96Skp8TvarJHtt+CBSNrsRBCW E+EblonNVyeuXhm3IFgkRGd90K/bz+Oz10MTRKJEtgMTQDvNc+DUZw9T5MMFPwQ02iwiJcVsSfUPtqsJJ8OZ6LWpztNgcdJW8ssR++PGIJDRnewRFzdYKk45oZkVgR2i/D30idMRGdzv qxGhwAXQJmFFCGqXin1P/7V867qxbXORD2+DrNMVYtbZalBFT+VyPLQHQQ==

Sello digital del SAT:

WRLJLAMUKS9xuq/0hWCFvuzAabXaFtxJpwY+/kaGzmBdEP/CdbT5Dfms/Xt6q7QDtaAoOYVmq3+94R6Ff/JxU7rWIM2t8D1gQsEnY7I4yU8Z/ahxGhy3AjI/XopNocXUbiTv7hBg9iGWy/7N0 O7JxIdPeK7xK3Gb2dsNA1Dro3ne0rqqaYw8FCkccucy0xLNLHYNXVrXUmvAlE310Ed85ipEikpRUCQ6R3EO/zIFH7osXo+7f1Cg4vwBSshuzHBbbyhJiZpfnRcAHUyPfi6ii+8FYOEg8ebxpdc JsPzV8JTBY6DcWTGrGVxA2XKsZUhfXSEaoydahm5xTPSUw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9E0D0CE6-A697-48B7-8810-C451F806014C|2023-03-06T17:36:38|SAT970701NN3|Ub9Ope0yYrvdYlKAA1pGYRDqoJze4aqG9I/UuQAo6z/GojJlJezLN+uEmv8+PWYlKtj+J4RFFoLFfC5xMIAApkg9CSQD8VmlAJiupcC+ZHwsmD2Z/ZSpaPF96Skp8TvarJHtt+CBSNrsRBCWE+EblonNVyeuXhm3IFgkRGd90K/bz+Oz10MTRKJEtgMTQDvNc+DUZw9T5MMFPwQ02iwiJcVsSfUPtqsJJ8OZ6LWpztNgcdJW8ssR++PGIJDRnewRFzdYKk45oZkVgR2i/D30idMRGdzvqxGhwAXQJmFFCGqXin1P/7V867qxbXORD2+DrNMVYtbZalBFT+VyPLQHQQ=||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-03-06 17:36:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



[Handwritten signature]

Este documento es una representación impresa de un CFDI